
r"

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo s čj.: PPR-310-8/ČJ-2018-990663
ze dne 26.9.2018 (dále jen smlouva)

,,SLZ PP - VZ 1 - Olšanská 2176/2, Praha 3 - rekonstrukce sociálního zařízení obj.c
- realizace"

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

Příjemce faktury:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
plk. Ing. Michalem Keřkou, náměstkem ředitele Správy logistického
zabezpečení PoIicejního prezidia České republiky
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, Praha
5, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

ROYAL DIAMOND - stavební společnost s.r.o.
Na Zavadilce 3/1936, 160 00 Praha 6 - Dejvice
Ing. josef Záhořík - jednatel společnosti
47122439
CZ47122439

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
13 420
(dále jen ,,zhotovitel")
(společně též ,,smluvní strany")

(l) Z důvodu změny rozsahu předmětu díla na základě dodatečných požadavků uživatele a
nepředvídatelných stavebních prací a v souladu s ČI. lX odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly
na uzavření tohoto dodatku.



(2) Text odstavce 4. ČI. ll. smlouvy se doplňuje o text, který zní: ,,Bližší specifikace méněprací
a dodatečných stavebních prací (víceprací) je uvedena v objednatelem odsouhlaseném oceněném
rozdIlovém položkovém výkazu výměr zpracovaným zhotovitelem dne 23. 1. 2019, který je přílohou
dodatku č. 1."

(3) Odstavec 4. článku Ill. smlouvy se v celém rozsahu mění a nahrazuje se novým textem,
který zní: ,,Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 28.2.2019. Dílo bude
protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně zhotoveného díla
bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami
objednatele a zhotovitele uvedenými v ČI. I smlouvy."

(4) Odstavec 1. článku lV. smlouvy se v celém rozsahu mění a nahrazuje se novým textem,
který zní: ,,Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené, předané a převzaté podle této
smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 2.728.784,31 KČ bez
DPH, tj. 3.301.829,- KČ včetně DPH, při sazbě DPH ve výši 21%."

(5) Ostatní ujednání smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.

(6) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

(7) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru
smluv).

(B) Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 odpovídá jejich vůli a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: oceněný rozdIlový položkový výkaz výměr

V Praze dne Ž S -':'- .,jjg

za objednatele:

plk. Ing. Michal Keřka
náměstek ředitele

V Praze dne 25 -Ĺ1'· 291!

za zhotovitele:

- ' - ' ' l' ""<ŮY EJ V "C>"Datum zverejneni smlouvy v registru smluv l

ID verze zápisu v registru smluv l
,l

, ,l

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

g. josef Záhořík i-Q " ,S' šlo",
jednatel společnosti x '°o9?"g m!

," '.,(Š' \c>i"
' ""':oM^,idy'



Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Začátek výstavby:

jKSO:

OLSANSKA 2 -OPRAVA
SOC.ZAŘÍZENÍ C

ZMĚNOVÝ LIST 1

O

23.01.2019

O

Objednatel: o

Projektant: o

Zhotovitel: O

Konec výstavby:

Zpracoval: O

Rozpočtové náklady v KČ

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Položek: 4

Datum: 23.01.2019

A Základní rozpočtové náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umIstěni stavby (NUS)

H D 0,00 Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 3 093,48
Montáž 0,00 Bez pevné podl. 0,00 M imostav. doprava 0,00

P D Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0,00
Montáž Kompletace 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 0,00
ZRN celkem 103 128,83 DN celkem 0,00 NUS celkem 3 093,48

ON celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 106 222,31|
Základ 21% ' 106 222,31 DPH 21% ^ 22 306,69 Celkem včetně DPH 128 529,00

Projektant
25 -'j',i

?:n',::.: áy ,.,.,
O!ir:m,)i 1394.'6 l, Kick e, 14(! CjJ
'Ľ U? N 586 jÉl.,

Objednatel

.

Zhotovitel

'"Ť

//""



Stavební rozpočet
Název stavby: OLŠANSKÁ 2 - S ZAŘÍZENÍ c Doba výstavby: Objednatel: 0,00 Kč

Druh stavby: Z L 1 Začátek výstavby: 23.01.2019 Projektant: 0,00 Kč

Lokalita: 0,00 Kč Konec výstavby: Zhotovitel: 0,00 KČ

jKSO: 0,00 KČ Zpracováno dne: 23.01.2019 Zpracoval: 0,00 KČ

c objekt Kód zkrácený popis M.j. Množství jednot. Náklady (KČ)
Rozměry cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem |1not.

725
1 R1
2 R2
3 R3

766
4 R4

771
5 771100050
6 771101111R00

Zařizovací předměty
Dodávka a montáž sprchového koutu -viz .příloha soubor
Odečet wc kombi ks
Podezděni vaničky ,oprava obkladů ,připomoce kpl
Konstrukce truhlářské
Dodávka a montáž polic kus
Podlahy z dlaždic
V podkladu samoniv.hmotou Adesilex v exter m2
Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tí, do 10 mm m2

1,00 29 989,00 1 158,32 28 830,68 29 989,00
1,00 -5 600,00 -5 600,00
1,00 8 500,00 8 500,00

2,00 2 400,00 0,00 4 800,00 4 800,00

66,80 259,99 8 663,96 8 703,37
287,00 167,50 0,00 48 072,50

Celkem:

17 367,33
48 072,50

103 128,83
Poznámka."


